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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

NCBiR: Regionalne agendy
naukowo-badawcze

Od 12 czerwca 2017 r. do 12 września 2017 r. trwa nabór wniosków w ramach Działania 4.1
 "Badania naukowe i prace rozwojowe" Poddziałanie 4.1.2 "Regionalne agendy
naukowo-badawcze". Budżet konkursu wynosi 340 mln zł.
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Zgodnie z informacjami organizatorów dofinansowanie przeznaczone jest na realizację projektów,
obejmujących badania przemysłowe i eksperymentalne prace rozwojowe albo eksperymentalne
prace rozwojowe, które wpisują się w zakres regionalnych agend naukowo-badawczych, opracowany
na podstawie zagadnień badawczych zgłoszonych przez samorządy województw (projekt, w którym
nie przewidziano eksperymentalnych prac rozwojowych nie uzyska dofinansowania).

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi: 340 mln zł, w tym:

316,2 mln zł - dla województw innych niż województwo mazowieckie oraz●

23,8 mln zł – dla województwa mazowieckiego.●

Minimalna wartość kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 1 mln zł. Maksymalna wartość
kosztów kwalifikowalnych projektu wynosi 8 mln zł.

Zgłaszane projekty muszą wchodzić w zakres Regionalnych Agend Naukowo-Badawczych.

Strona internetowa konkursu na Regionalne agendy naukowo-badawcze

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/27133.html

 
03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

 
03-10-2024

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.

http://www.ncbr.gov.pl/gfx/ncbir/userfiles/_public/fundusze_europejskie/inteligentny_rozwoj/1_4_1_2_2017/4_zakres_ranb_-zalacznik_do_rpk.pdf
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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